§ 8.- Y en cuanto al establecimiento de tropas fronterizas, pues nos ha parecido necesario, que además de las acampadas a las ordenes del conde se formen cuerpos fronterizos, que puedan defender así los campamentos como las ciudades limítrofes, y cultivar las tierras, para que, viéndolos establecidos en diferentes puntos los demás habitantes de las

quod nos misimus, per castra et loca, quae providerit tua magnitudo, eos ad similitudinem nostri exempli ordinet, sic tamen ut, si inveneris de provinciis idonea corpora, aut de illis, quos antea milites habebant, limitaneorum constitutas numero in unoquoque limite, ut, si forsitan commotio aliqua fuerit, possint ipsi limitanei sine comitatensibus militibus una cum ducibus suis adiuvare loca, ubi dispositi fuerint, non longe limitem exeentes nec ipsi limitanei nec duces eorum, ut nullum etiam dispendium a ducibus vel ducianis praedicti limitanei sustineant, nec aliquas sibi consuetudines de eorum stipendiis per fraudes ad suum lucrum convertant. Haec autem non solum in limitaneos volumus observari, sed etiam in comitatenses milites.

§ 9.- Et unumquemque ducem et tribunos eorundem militum iubemus, ut semper milites ad exercitationem armorum teneant et non concedant eos divagari, ut, si quando necessitas contigerit, possint inimicis resistere; et nullum audeant duces aut tribuni commeatalem de ipsis dimittere, ne, dum sibi lucrum studeant confidere, incustoditas nostras relinquant provincias. Nam si usurpaverint memorati duces vel officia eorum seu tribuni commeatalem de militibus relinquere aut aliquod lucrum de eorum emolumentis sibi acquirere, hoc non solum in quadruplum iubemus publico dependere, sed etiam dignitate eos privari. Magis enim debent duces et tribuni supra deputata sibi emolumenta secundum labores suos de nostra largitate remunerationem sperare et non de commeatis militum aut de eorum stipendiis lucrum sibi adquirere, quoniam ideo ordinati sunt milites, ut per ipsos provinciae vindicentur, praecipue quum sufficienter et ipsis ducibus et eorum officiis emolumenta praestitimus, et semper providimus unumquemque secundum labores suos ad meliores gradus et maiores dignitates

number of soldiers to be appointed to guard the frontiers, to enable Your Excellency, in accordance with the said list which We send to you, to make provision for their distribution through the camps and other places; so that, if you should find suitable detachments in the provinces, or where a military force was formerly stationed, you can fix the number of frontier guards for each boundary; and if any trouble should arise, these soldiers can, with their leaders, and without the aid of those in the camps, defend the points where they have been distributed; and neither they themselves nor their officers should extend the boundaries; and all this must be done in such a way that the aforesaid frontier guards may not be subjected to any expense by their officers and the latter may not fraudulently convert any of their pay to their own use.